AV-9-23.284 - Protocolo nº 61.334, datado de 28/08/2019. CONSOLIDAÇÃO DE 
DOMÍNIO. Conforme a prova do pagamento do Imposto de Transmissão de Bens Inter 
vivos - DUAM nº 1627314, pago em 12/07/2019, o imóvel objeto desta matrícula, 

avaliado em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais), passou a ser de 
propriedade e domínio pleno do BANCO DO BRASIL S.A., inscrito no CNPJ/MF sob o 
nº 00.000.000/0001-91. Via da documentação encontra-se digitalizada nesta 
serventia. Dou fé. Cidade Ocidental-GO, 04 de setembro de 2019. Emolumentos: